EXTENSÃO DE ALFENAS. Objeto: Gerenciamento administrativo e financeiro da instalação da
rede de gases dos prédios H e S, Campus Sede.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 25/02/2025 a
25/01/2026. Valor Total: R$ 241.159,73, sendo R$229.675,93 (duzentos e vinte e nove mil,
seiscentos e setenta e cinco reais e noventa e três centavos), acrescido dos rendimentos
bancários, destinados a execução dos serviços de engenharia e despesas bancárias e
R$11.483,80 (onze mil quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos) destinado ao
gerenciamento administrativo e financeiro. Data de Assinatura: 25/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 25/02/2025).

EXTRATO DE CONVÊNIO DE ESTÁGIO Nº 8/2025

N. Processo UNIFAL-MG: 23087.002655/2025-71. UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS -